
22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Résultats officiels

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 58 ESF0800253380 GOLDSWORTHY RICHARD 1995 M 30.93   6.41 Or

2 87 EXT DURENTE GUILLAUME 1995 M CAD 30.98   6.58 Or

3 60 ESF0441901871 BENICHOU THOMAS 1996 M 31.28   7.61 Or

4 68 EXT641314000 Bianchi Marion 0 F 31.51   8.40 Or

5 62 ESF1026000024 BENICHOU ARTHUR 1998 M 32.15  10.61 Or

6 88 ESF0500021489 CAMPAGNOLA CLEMENT 1995 M CAD 33.18  14.15 Or

7 61 ESF0600106551 MANCEAU PAUL 1997 M 33.26  14.43 Or

8 57 EXT641313989 Bianchi Arnaud 1995 M 33.83  16.39 Vermeil

9 64 ESF1026000223 CHARBONNIER OSCAR 1999 M 34.45  18.52 Vermeil

10 65 EXT641313997 Bouton Charlotte 1989 F 34.67  19.28 Vermeil

11 63 FFS2632173 MEYER ANDOLY 1999 M 34.79  19.69 Vermeil

12 67 FFS2654146 ATTIA JULIE 2000 F 35.47  22.03 Vermeil

13 72 ESF1269200406 BARBAROT AYMERIC 1978 M 35.56  22.34 Vermeil

14 69 EXT641314001 LAPLACE  pascal 1984 M SEN 36.68  26.19 Vermeil

15 70 EXT641314002 Charbonnier Pierre 1966 M 37.48  28.94 Argent

16 74 EXT641314006 Kaneko Gael 1984 M 37.61  29.39 Argent

17 19 ESF1126000047 ATTIA TIFFANIE 2002 F 37.63  29.46 Argent

18 21 EXT641313953 Robert Charles 1989 M 37.95  30.56 Argent

19 55 EXT641313987 Goldsworthy Michael 1992 M 39.14  34.65 Argent

20 31 FFS2637606 GAY ELODIE 1989 F SEN 39.38  35.48 Argent

21 27 EXT641313959 Bacho Florian 1998 M 39.54  36.03 Argent

22 89 EXT641314020 MARTIN DENIS 1952 M MA4 39.63  36.34 Argent

23 90 FFS2637608 GAY PASCAL 1956 M MA3 39.71  36.62 Argent

24 71 ESF1126000237 MANCEAU OLIVIER 1970 M 39.99  37.58 Argent

25 24 EXT641313956 Devillers Fabien 1993 M 40.53  39.44 Argent

26 26 ESF1226020380 PASCAL-MOGAS LEOPOLD 1998 M 40.54  39.47 Argent

27 46 EXT641313978 Charbonnier Veranne 1970 F 41.09  41.36 Bronze

28 29 EXT641313961 Heros Céline 1980 F 41.11  41.43 Bronze

29 17 ESF0900270139 MANCEAU VICTORIA 2000 F 42.17  45.08 Bronze

30 9 ESF1226020342 PACAUD JULES 2002 M 42.21  45.22 Bronze

31 23 EXT641313955 Charvet Louis 1990 M 42.33  45.63 Bronze

32 28 EXT641313960 Barbarot Anne-Sophie 1980 F 42.91  47.62 Bronze
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

33 39 EXT641313971 Arnoux Cyrille 1972 M 42.97  47.83 Bronze

34 4 EXT641313936 Escoffier Julie 2003 F 43.36  49.17 Bronze

35 41 EXT641313973 Nicolas Rodolphe 1980 M 43.58  49.93 Bronze

36 30 EXT641313962 Barbarot Hélène 1984 F 43.84  50.82 Fléchette

37 33 EXT641313965 Azzopardi Florine 1992 F 43.96  51.24 Fléchette

38 12 ESF1226000069 PETRY MATHIS 2003 M 44.28  52.34 Fléchette

39 80 EXT641314012 Escoffier Marc 1957 M 44.39  52.72 Fléchette

40 37 EXT641313969 Perrudet Christian 1964 M 45.39  56.16

41 40 EXT641313972 Micoulaut Vincent 1977 M 45.84  57.70

42 36 EXT641313968 Devillers Jean-Michel 1959 M 46.12  58.67

43 78 EXT641314010 Huberschwiller Jean-Louis 1953 M 47.60  63.76

44 44 EXT641313976 Benichou Nathalie 1968 F 47.67  64.00

45 43 EXT641313975 Attia Sandrine 1967 F 47.68  64.03

46 22 EXT641313954 Rulland Pierre 1989 M 47.79  64.41

47 79 EXT641314011 Vanloo Gérard 1954 M 48.74  67.68

48 51 EXT641313983 Cornuau Patricia 1952 F 48.92  68.30

49 48 EXT641313980 Dury Marielle 1972 F 48.99  68.54

50 77 EXT641314009 Dubi Daniel 1946 M 51.80  78.21

51 82 EXT641314014 Goldsworthy David 1958 M 51.82  78.28

52 85 EXT641314017 MARTIN SOPHIE 1956 F MA3 52.01  78.93

53 11 EXT641313943 Dubi Noam 2002 M 52.46  80.48

54 86 EXT641314018 CAMPAGNOLA florence 1959 F MA3 53.76  84.95

55 32 EXT641313964 Devillers Anaïs 1991 F 54.13  86.22

56 8 ESF1226020170 EDOUARD AGATHE 2003 F 54.55  87.67

57 45 EXT641313977 Perrudet Isabelle 1970 F 55.07  89.46

58 20 EXT641313952 Schmitt Jonathan 1987 M 55.32  90.32

59 53 EXT641313985 Nock-Goldsworthy Julie 1960 F 56.87  95.65

60 10 EXT641313942 Gervreau Paul 2002 M 57.12  96.51

61 5 EXT641313937 Perrudet Justine 2004 F 57.55  97.99

62 14 ESF1226020346 MANCEAU MATTHIEU 2006 M 58.81 102.33

63 47 ESF1226020343 MANCEAU VERONIQUE 1971 F 59.16 103.53

64 18 EXT641313950 Perrudet Emilie 2002 F 1:00.04 106.56

65 16 ESF1224250019 ESCOFFIER ELISE 1998 F 1:03.14 117.22

66 49 EXT641313981 Arnoux Isabelle 1974 F 1:03.17 117.33

67 73 EXT641314005 Fourot Sébastien 1983 M 1:05.76 126.24

68 2 EXT641313934 Alix Aude 2003 F 1:09.96 140.69

69 54 EXT641313986 Devillers Agnès 1962 F 1:10.09 141.13

70 52 EXT641313984 Huberschwiller Nadine 1953 F 1:12.84 150.59

71 6 EXT641313938 Arnoux Noémie 2004 F 1:22.60 184.17
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

72 15 EXT641313947 Benichou Théo 2007 M 1:25.09 192.74

73 7 EXT641313939 Alix Adèle 2006 F 1:27.83 202.16

74 50 EXT641313982 Attia Solange 1939 F 1:31.86 216.03

75 1 EXT641313933 Donnez Pascal 1967 M 3:46.89 680.58

ABANDONS (2) 
84 EXT641314016 MOREL MAXIME 1993 M JUN Abd

25 EXT641313957 Bourit Guillaume 1995 M Abd

ABSENTS (13) 
83 ESF1126000188 FELLMANN PASCAL 1967 M MA2 Abs

81 EXT641314013 Adam Bernard 1958 M Abs

76 EXT641314008 Arnoux Jean-Claude 1941 M Abs

75 EXT641314007 Pascal-Mogas André 1930 M Abs

66 EXT641313998 Bastien Thiny Laura 1998 F Abs

59 EXT641313991 Bastien Thiny Nicolas 1996 M Abs

56 ESF0400897181 BEVILACQUA ALESSIO 1994 M Abs

42 EXT641313974 Escoffier Annick 1964 F Abs

38 EXT641313970 Salber Franck 1972 M Abs

35 EXT641313967 Bastien Thiny Jean Renaud 1959 M Abs

34 ESF1226020379 PASCAL-MOGAS FAUSTINE 1994 F Abs

13 EXT641313945 Arnoux Corentin 2004 M Abs

3 EXT641313935 Salber Jeanne 2003 F Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 1 non voyant

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 1 EXT641313933 Donnez Pascal 1967 M 3:46.89 680.58
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 2 f 03/06

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 4 EXT641313936 Escoffier Julie 2003 F 43.36  49.17 Bronze

2 8 ESF1226020170 EDOUARD AGATHE 2003 F 54.55  87.67

3 5 EXT641313937 Perrudet Justine 2004 F 57.55  97.99

4 2 EXT641313934 Alix Aude 2003 F 1:09.96 140.69

5 6 EXT641313938 Arnoux Noémie 2004 F 1:22.60 184.17

6 7 EXT641313939 Alix Adèle 2006 F 1:27.83 202.16

ABSENTS (1) 
3 EXT641313935 Salber Jeanne 2003 F Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 3 m 02/07

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 9 ESF1226020342 PACAUD JULES 2002 M 42.21  45.22 Bronze

2 12 ESF1226000069 PETRY MATHIS 2003 M 44.28  52.34 Fléchette

3 11 EXT641313943 Dubi Noam 2002 M 52.46  80.48

4 10 EXT641313942 Gervreau Paul 2002 M 57.12  96.51

5 14 ESF1226020346 MANCEAU MATTHIEU 2006 M 58.81 102.33

6 15 EXT641313947 Benichou Théo 2007 M 1:25.09 192.74

ABSENTS (1) 
13 EXT641313945 Arnoux Corentin 2004 M Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 4 f 98/02

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 19 ESF1126000047 ATTIA TIFFANIE 2002 F 37.63  29.46 Argent

2 17 ESF0900270139 MANCEAU VICTORIA 2000 F 42.17  45.08 Bronze

3 18 EXT641313950 Perrudet Emilie 2002 F 1:00.04 106.56

4 16 ESF1224250019 ESCOFFIER ELISE 1998 F 1:03.14 117.22
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 5 m 87/98

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 21 EXT641313953 Robert Charles 1989 M 37.95  30.56 Argent

2 27 EXT641313959 Bacho Florian 1998 M 39.54  36.03 Argent

3 24 EXT641313956 Devillers Fabien 1993 M 40.53  39.44 Argent

4 26 ESF1226020380 PASCAL-MOGAS LEOPOLD 1998 M 40.54  39.47 Argent

5 23 EXT641313955 Charvet Louis 1990 M 42.33  45.63 Bronze

6 22 EXT641313954 Rulland Pierre 1989 M 47.79  64.41

7 20 EXT641313952 Schmitt Jonathan 1987 M 55.32  90.32

ABANDONS (2) 
84 EXT641314016 MOREL MAXIME 1993 M JUN Abd

25 EXT641313957 Bourit Guillaume 1995 M Abd
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 6 f 80/94

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 31 FFS2637606 GAY ELODIE 1989 F SEN 39.38  35.48 Argent

2 29 EXT641313961 Heros Céline 1980 F 41.11  41.43 Bronze

3 28 EXT641313960 Barbarot Anne-Sophie 1980 F 42.91  47.62 Bronze

4 30 EXT641313962 Barbarot Hélène 1984 F 43.84  50.82 Fléchette

5 33 EXT641313965 Azzopardi Florine 1992 F 43.96  51.24 Fléchette

6 32 EXT641313964 Devillers Anaïs 1991 F 54.13  86.22

ABSENTS (1) 
34 ESF1226020379 PASCAL-MOGAS FAUSTINE 1994 F Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 7 m 59/80

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 39 EXT641313971 Arnoux Cyrille 1972 M 42.97  47.83 Bronze

2 41 EXT641313973 Nicolas Rodolphe 1980 M 43.58  49.93 Bronze

3 37 EXT641313969 Perrudet Christian 1964 M 45.39  56.16

4 40 EXT641313972 Micoulaut Vincent 1977 M 45.84  57.70

5 36 EXT641313968 Devillers Jean-Michel 1959 M 46.12  58.67

ABSENTS (3) 
83 ESF1126000188 FELLMANN PASCAL 1967 M MA2 Abs

38 EXT641313970 Salber Franck 1972 M Abs

35 EXT641313967 Bastien Thiny Jean Renaud 1959 M Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 8 f 64/74

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 46 EXT641313978 Charbonnier Veranne 1970 F 41.09  41.36 Bronze

2 44 EXT641313976 Benichou Nathalie 1968 F 47.67  64.00

3 43 EXT641313975 Attia Sandrine 1967 F 47.68  64.03

4 48 EXT641313980 Dury Marielle 1972 F 48.99  68.54

5 45 EXT641313977 Perrudet Isabelle 1970 F 55.07  89.46

6 47 ESF1226020343 MANCEAU VERONIQUE 1971 F 59.16 103.53

7 49 EXT641313981 Arnoux Isabelle 1974 F 1:03.17 117.33

ABSENTS (1) 
42 EXT641313974 Escoffier Annick 1964 F Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 9 f avant 64

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 51 EXT641313983 Cornuau Patricia 1952 F 48.92  68.30

2 85 EXT641314017 MARTIN SOPHIE 1956 F MA3 52.01  78.93

3 86 EXT641314018 CAMPAGNOLA florence 1959 F MA3 53.76  84.95

4 53 EXT641313985 Nock-Goldsworthy Julie 1960 F 56.87  95.65

5 54 EXT641313986 Devillers Agnès 1962 F 1:10.09 141.13

6 52 EXT641313984 Huberschwiller Nadine 1953 F 1:12.84 150.59

7 50 EXT641313982 Attia Solange 1939 F 1:31.86 216.03
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 10 m ver/or

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 58 ESF0800253380 GOLDSWORTHY RICHARD 1995 M 30.93   6.41 Or

2 87 EXT DURENTE GUILLAUME 1995 M CAD 30.98   6.58 Or

3 60 ESF0441901871 BENICHOU THOMAS 1996 M 31.28   7.61 Or

4 62 ESF1026000024 BENICHOU ARTHUR 1998 M 32.15  10.61 Or

5 88 ESF0500021489 CAMPAGNOLA CLEMENT 1995 M CAD 33.18  14.15 Or

6 61 ESF0600106551 MANCEAU PAUL 1997 M 33.26  14.43 Or

7 57 EXT641313989 Bianchi Arnaud 1995 M 33.83  16.39 Vermeil

8 64 ESF1026000223 CHARBONNIER OSCAR 1999 M 34.45  18.52 Vermeil

9 63 FFS2632173 MEYER ANDOLY 1999 M 34.79  19.69 Vermeil

10 55 EXT641313987 Goldsworthy Michael 1992 M 39.14  34.65 Argent

ABSENTS (2) 
59 EXT641313991 Bastien Thiny Nicolas 1996 M Abs

56 ESF0400897181 BEVILACQUA ALESSIO 1994 M Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 11 f ver/or

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 68 EXT641314000 Bianchi Marion 0 F 31.51   8.40 Or

2 65 EXT641313997 Bouton Charlotte 1989 F 34.67  19.28 Vermeil

3 67 FFS2654146 ATTIA JULIE 2000 F 35.47  22.03 Vermeil

ABSENTS (1) 
66 EXT641313998 Bastien Thiny Laura 1998 F Abs
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 12 m ver/or

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 72 ESF1269200406 BARBAROT AYMERIC 1978 M 35.56  22.34 Vermeil

2 69 EXT641314001 LAPLACE  pascal 1984 M SEN 36.68  26.19 Vermeil

3 70 EXT641314002 Charbonnier Pierre 1966 M 37.48  28.94 Argent

4 74 EXT641314006 Kaneko Gael 1984 M 37.61  29.39 Argent

5 71 ESF1126000237 MANCEAU OLIVIER 1970 M 39.99  37.58 Argent

6 73 EXT641314005 Fourot Sébastien 1983 M 1:05.76 126.24
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22ème TROPHEE DES RESIDENTS DE CHATEL NOEL 2012
Equipe 13 m avant 59

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
LOMBARD DAMIEN 4.00 30.23 29.06

Temps de Base Retenu : 29.06
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps 33.42 37.20 40.69 43.60 45.05

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 89 EXT641314020 MARTIN DENIS 1952 M MA4 39.63  36.34 Argent

2 90 FFS2637608 GAY PASCAL 1956 M MA3 39.71  36.62 Argent

3 80 EXT641314012 Escoffier Marc 1957 M 44.39  52.72 Fléchette

4 78 EXT641314010 Huberschwiller Jean-Louis 1953 M 47.60  63.76

5 79 EXT641314011 Vanloo Gérard 1954 M 48.74  67.68

6 77 EXT641314009 Dubi Daniel 1946 M 51.80  78.21

7 82 EXT641314014 Goldsworthy David 1958 M 51.82  78.28

ABSENTS (3) 
81 EXT641314013 Adam Bernard 1958 M Abs

76 EXT641314008 Arnoux Jean-Claude 1941 M Abs

75 EXT641314007 Pascal-Mogas André 1930 M Abs
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